
 

2020年８月 12日 

各 位 

  株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ 

代 表 取 締 役 社 長  福 田 道 夫 

  (コード番号：3808 名証セントレックス) 

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳 

電話番号      03－6841－7672 

 

2020年６月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年８月 14日（金）に予定しておりました 2020年６月期の決算発表を延期する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします 

 

記 

 

１．延期の理由 

 新型コロナウィルス感染症の世界的拡大の中、従業員の在宅勤務の実施をはじめ、監査業務に

従事する方々を含めた関係者の安全確保に努めながら決算業務を進めてまいりましたが、主に海

外のグループ会社の決算業務を含む連結決算手続き及び監査手続きに想定以上の日数を要する見

込みであるため、2020年６月期の決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

 延期後の決算発表につきましては、2020年８月中を予定しておりますが、再度の変更等、今後

開示すべき事項が生じた際は速やかにお知らせいたします。 

 

３．業績に与える影響 

 2020年 6月期業績について、新型コロナウィルス感染拡大による影響は軽微であります。なお、

2020年 6月期業績は現在精査中であり、前期実績との重要な差異が見込まれる場合は速やかに公

表します。 

 

株主、投資家の皆様並びに関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただけます

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


